
附件2

漯河市青年志愿者协会个人会员申请表

	姓    名
	
	性    别
	
	照片

	出生年月（  ）岁
	
	籍    贯
	
	

	民    族
	
	学    历
	
	

	政治面貌
	
	手机号码
	
	

	工作单位

及职务
	
	身份证号码
	

	主要社会职    务
	

	工作经历
	起止日期
	单位及职务

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	志愿

服务

经历
	

	奖惩

情况
	

	专门委员会类别
	□学校志愿服务工作委员会     □青少年权益保护（心理健康）工作委员会
□生态环保工作委员会         (应急救援工作委员会

□文化教育卫生体育工作委员会 (助农助残助困工作委员会

□项目管理工作委员会

	
	（此项非必填项，可根据意愿选择一项）

□专委会主任   □专委会副主任   □专委会秘书长

	申请人

意见
	                               (本人签名)  

年    月    日
	所在单位

意见
	(盖  章)   
年    月    日

	县区团组织意见
	(盖  章)   
年    月    日
	市青年志愿者协会意见
	(盖  章)   
年    月    日


备注：为协会志愿服务工作制度化开展，本届设立7个专门工作委员会，每名会员可根据自己擅长领域选择1个专委会加入。
附件3

漯河市青年志愿者协会团体会员申请表

	社团名称
	

	联 系 人
	
	联系电话
	
	职  务
	

	会员人数
	
	成立时间
	
	社团组织机构代码
	

	业务主管

部    门
	
	民政部门注册
	□是   □否

	通讯地址
	

	社团主要成员简介

	姓名
	性别
	年龄
	文化程度
	职务
	是否党员
	联系电话

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	社团基本情况及开展志愿服务情况
	

	获奖情况
	

	专门委员会类别
	□学校志愿服务工作委员会     □青少年权益保护（心理健康）工作委员会
□生态环保工作委员会         (应急救援工作委员会

□文化教育卫生体育工作委员会 (助农助残助困工作委员会

□项目管理工作委员会

	社团意见
	负责人签字：

               （盖章） 
                 年   月   日
	所在单位意见
	               （盖章） 
               年   月   日

	县区团组织意见
	              （盖章） 
                 年   月   日
	市青年志愿者协会意见
	               （盖章） 
               年   月   日


备注：为协会志愿服务工作制度化开展，本届设立7个专门工作委员会，每个团体会员可根据自己擅长领域选择1个专委会加入。

附件4

漯河市青年志愿者协会个人会员申报汇总表

填报单位：                    （盖章）     联系人：           联系电话：
	序号
	姓名
	性别
	民族
	出生年月
	政治

面貌
	单位名称及职务
	联系电话

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	


附件5

漯河市青年志愿者协会团体会员申报汇总表

填报单位：                  （盖章）     联系人：             联系电话：
	序号
	组织名称
	会员人数
	上级主管单位
	联系人
	联系电话

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
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